
色付きの
ペットボトル

油性の物が
入っていた容器

洗剤、
シャンプー
などの容器

お菓子の缶 粉ミルクの缶
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※ 

交
付
申
請
の
手
続
き
に
は
一
定
の

要
件
が
あ
り
ま
す
の
で
、
お
問
い

合
わ
せ
の
う
え
お
越
し
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
Ｇ
（
内
線
２
３
１
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１
日

に
土
地
や
家
屋
を
所
有
し
て
い
る
方

に
課
税
さ
れ
ま
す
。
今
年
中
に
家
屋

等
を
取
り
壊
し
た
り
、
新
築
・
増
築

を
予
定
し
て
い
る
方
（
ま
た
は
お
済

み
の
方
）
は
、
お
早
め
に
ご
連
絡
く

だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
税
務
Ｇ
（
内
線
２
５
２
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
国
民
健
康
保
険
税
を
特
別
徴
収

（
年
金
か
ら
直
接
天
引
き
）
に
よ
り

納
付
を
い
た
だ
い
て
い
る
方
は
、
申

し
出
に
よ
り
支
払
い
方
法
を
口
座
振

替
へ
変
更
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
な
お
、
申
し
出
の
時
期
に
よ
り
特

別
徴
収
か
ら
の
切
替
時
期
が
変
わ
り

ま
す
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
す
で
に
申
し
出
を
さ
れ
て

い
る
方
は
手
続
き
の
必
要
あ
り
ま
せ

ん
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
税
務
Ｇ
（
内
線
２
５
３
）

　役場の代表電話は（84）1111です　

ご
み
の
出
し
方
の
注
意
点
に

つ
い
て お

知
ら
せ

ごかのごかの
お知らせお知らせ

（№444）

 

（
建
設
環
境
課
）

　
ご
み
の
分
別
方
法
に
つ
い
て
、
次

の
こ
と
に
注
意
を
お
願
い
し
ま
す
。

【
雑
草
】

　
土
を
き
ち
ん
と
払
い
落
し
、
土
が

付
い
て
い
な
い
状
態
で
袋
に
入
れ
、

可
燃
ご
み
の
回
収
日
に
集
積
所
へ
出

し
て
く
だ
さ
い
。

※ 

土
や
泥
は
、
混
入
さ
せ
な
い
で
く

だ
さ
い
。

【
ペ
ッ
ト
ボ
ト
ル
】

　
ペ
ッ
ト
ボ
ト
ル
は
、
飲
料
、
酒
類
、

し
ょ
う
ゆ
が
入
っ
て
い
た
も
の
で
、

無
色
透
明
な
も
の
の
み
で
す
。

　
ラ
ベ
ル
と
キ
ャ
ッ
プ
を
き
ち
ん
と

分
別
し
て
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※ 

色
付
き
の
ペ
ッ
ト
ボ
ト
ル
、
洗
剤

や
油
が
入
っ
て
い
た
容
器
は
、
可

燃
ご
み
の
回
収
日
に
集
積
所
へ
出

し
て
く
だ
さ
い
。

【
か
ん
類
】

　
お
菓
子
の
缶
や
粉
ミ
ル
ク
の
缶
に

つ
い
て
は
、
不
燃
ご
み
と
な
り
ま
す

の
で
、
か
ん
類
に
混
入
さ
せ
ず
、
不

燃
ご
み
の
回
収
日
に
集
積
所
へ
出
し

て
く
だ
さ
い
。

　
以
上
の
内
容
が
守
ら
れ
て
い
な
い

も
の
は
、
回
収
す
る
こ
と
が
で
き
ま

せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　
そ
の
他
、
ご
み
の
分
別
等
で
不
明

な
点
が
あ
り
ま
し
た
ら
、
ご
み
収
集

カ
レ
ン
ダ
ー
で
の
確
認
、
ま
た
は
建

設
環
境
課
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ

さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
生
活
環
境
Ｇ
（
内
線
２
９
６
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
６
月
に
新
し
い
◯福
受
給
者
証
の
更

新
（
乳
幼
児
・
妊
産
婦
を
除
く
）
を

行
い
ま
し
た
が
、
ま
だ
手
続
き
が
お

済
み
で
な
い
方
は
、
医
療
費
の
給
付

が
受
け
ら
れ
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す

の
で
、
速
や
か
に
手
続
き
を
行
っ
て

く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
Ｇ
（
内
線
３
０
０
）

 

（
町
民
税
務
課
）

　
住
民
基
本

台
帳
カ
ー
ド

（
住
基
カ
ー

ド
）
は
電
子

申
告
等
に
必

要
な
も
の
で

あ
る
他
、
写

真
付
き
の
場

合
は
運
転
免

許
証
な
ど
と

同
様
に
公
的
な
証
明
書
と
し
て
も
お

使
い
い
た
だ
け
ま
す
。
公
的
な
証
明

書
を
お
持
ち
で
な
い
方
は
、
住
基
カ

ー
ド
を
是
非
ご
取
得
く
だ
さ
い
。

 

（
町
民
税
務
課)

　
個
人
で
事
業
を
行
わ
れ
て
い
る
方

は
、
一
定
の
所
得
を
超
え
た
場
合
に
、

個
人
事
業
税
が
課
税
さ
れ
ま
す
。

　
個
人
事
業
税
の
第
１
期
分
の
納
税

通
知
書
を
８
月
中
旬
に
送
付
し
ま
す

の
で
、
８
月
31
日
(金)
の
納
期
限
ま
で

に
必
ず
納
付
願
い
ま
す
。
納
税
に
便

利
な
口
座
振
替
制
度
も
あ
り
ま
す
。

　
詳
細
は
、
筑
西
県
税
事
務
所
境
支

所
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
茨
城
県
筑
西
県
税
事
務
所
境
支
所

　

０
２
８
０
（87）
１
１
２
０

個
人
事
業
税
第
１
期
分
の
納

付
に
つ
い
て

◦福
受
給
者
証
の
更
新
は
お
済

み
で
す
か
？

住
基
カ
ー
ド
は
公
的
な
証
明

書
と
し
て
も
使
え
ま
す

取
り
壊
し
、新
築
・
増
築
し
た

家
屋
等
は
あ
り
ま
せ
ん
か
？

国
民
健
康
保
険
税
の
支
払
い

方
法
の
変
更
に
つ
い
て


